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CODIGO
DESCRIPCION

 001
 001
 001
 001

GERENCIA ADMINISTRATIVA
CODIGO          DESCRIPCION

GERENCIA_CENTRAL
GERENCIA_CENTRAL
GERENCIA_CENTRAL
GERENCIA_CENTRAL

 001
 001
 001
 001

UNIDAD EJECUTORA
CODIGO          DESCRIPCION

COORDINACION DEL SECTOR
COORDINACION DEL SECTOR
COORDINACION DEL SECTOR
COORDINACION DEL SECTOR

 98  00  000  001
 98  00  000  002
 98  00  000  003
 98  00  000  004

COORDINACIÓN SUPERIOR SECTORIAL
SUPERVISIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA SECTORIAL
PLANIFICACIÓN Y SUPERVISIÓN TÉCNICA SECTORIAL
MONITOREO Y EVALUACIÓN DE LA GESTIÓN SECTORIAL

 0340INSTITUCION: Gabinete de Desarrollo Económico

 98  00  000  000 APOYO TÉCNICO A LA GESTIÓN SECTORIAL

PG-SP-PRY-AOB


